



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CNG Processing ApS

Njalsgade 76, 2300 København S

CVR-nr. 28 88 43 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

---

Gert Funk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CNG Processing ApS  
Njalsgade 76  
2300 København S

Hjemmeside: <http://www.cngpro.com/>

CVR-nr.: 28 88 43 89

Stiftet: 1. juli 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
12. regnskabsår

### Direktion

Gert Funk

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er payment processing, payment services og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.915 kr. mod 33.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.700 kr. mod 108.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.915</b>	<b>33.513</b>
1 Personaleomkostninger	0	-64.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.922	-34.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.993</b>	<b>-66.100</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	108.793
Andre finansielle indtægter	-1.108	294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.342	-8.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.543</b>	<b>34.943</b>
Skat af årets resultat	-55.843	73.534
<b>Årets resultat</b>	<b>132.700</b>	<b>108.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.700	108.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.700</b>	<b>108.477</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	175.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
4 Indretning af lejede lokaler	69.452	79.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.452</u>	<u>79.374</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>244.452</u></b>	<b><u>279.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.431	347.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.302.584
Udsudte skatteaktiver	17.691	73.534
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	14.000
Andre tilgodehavender	16.338	11.696
Tilgodehavender i alt	<u>342.460</u>	<u>2.749.735</u>
Likvide beholdninger	3.079.954	3.007.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.422.414</u></b>	<b><u>5.757.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.666.866</u></b>	<b><u>6.036.557</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	230.000	230.000
6 Overført resultat	2.337.284	5.525.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.567.284</b>	<b>5.755.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	61.935	38.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.765	216.427
Anden gæld	1.003.882	26.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.582	280.911
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.099.582</b>	<b>280.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.666.866</b>	<b>6.036.557</b>



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>64.692</u>
	<b>0</b>	<b>64.692</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.342</u>	<u>8.044</u>
	<b>2.342</b>	<b>8.044</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	<u>-50.000</u>	<u>-25.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-75.000</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>99.217</u>	<u>99.217</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>99.217</u></b>	<b><u>99.217</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	<u>-19.843</u>	<u>-9.922</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.922</u>	<u>-9.921</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-29.765</u></b>	<b><u>-19.843</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>69.452</u></b>	<b><u>79.374</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	230.000	230.000
	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>230.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	5.525.646	5.417.169
Korrektion vedr. opløsning af moderselskab	-3.321.062	0
Årets overførte overskud eller underskud	132.700	108.477
	<b><u>2.337.284</u></b>	<b><u>5.525.646</u></b>


